

Sociedad	Sección	Grupo de Funciones	Credito Inicial	Créditos Extraordinarios	Suplementos de Crédito	Ampl. Sin Cobertura	Ampl. Con Cobertura positivo	Ampl. Con Cobertura	Ampl. cobertura diferida	Transferencias Donadas	Transferencias Recibidas	Incorporaciones de Crédito	Credito Generados	Incorporación Otras	Bajas por Anulaciones	Plurianuales	TOTAL MODIFICACIONES	Credito Definitivo
			EUR	EUR		EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
	Resultado		94.881.432,00				57.874,90	-19.535,14		-1.627.820,61	1.627.820,61	20.030.819,86	1.051.448,53		-589.835,45		20.530.772,70	115.412.204,70
SCE	SERV. CAN. DE EMPLEO	2	273.453.172,00				173.774,27	-4.807,68		-4.006.322,13	4.006.322,13	8.532.662,84	51.488,53		-31.882,78		8.721.235,18	282.174.407,18
	Resultado		273.453.172,00				173.774,27	-4.807,68		-4.006.322,13	4.006.322,13	8.532.662,84	51.488,53		-31.882,78		8.721.235,18	282.174.407,18
CES	CONS. ECON. Y SOCIAL	9	796.901,00				4.000,00			-3.687,34	3.687,34						4.000,00	800.901,00
	Resultado		796.901,00				4.000,00			-3.687,34	3.687,34						4.000,00	800.901,00
RTPC	RADIODOTELEV. CANARIA	9	50.430.706,00				4.000,00			-3.687,34	3.687,34						4.000,00	50.434.706,00
	Resultado		50.430.706,00				4.000,00										4.000,00	50.434.706,00
ATC	AGENCIA TRIBUTARIA CANARIA	9	51.173.646,00				87.429,79			0,00					0,00		87.429,79	51.261.075,79
	Resultado		51.173.646,00				87.429,79			0,00					0,00		87.429,79	51.261.075,79
	Resultado		51.173.646,00				87.429,79			0,00					0,00		87.429,79	51.261.075,79
Resultado global			12.830.755.886,00	44.097.145,86		36.837,20	10.783.209,55	-2.996.896,95	919.720,23	-35.804.079,52	35.804.079,52	44.502.235,03	37.862.475,03		-1.572.669,27		133.632.056,68	12.964.387.942,68